
Vytváříme bezpečný prostor pro mladé lidi. 

Pomáháme jim lépe porozumět svému okolí.

Podporujeme je v jejich životech.

Poskytujeme informace, podporu a pomoc.

Jsme oporou ve všech tématech. 

Služby nabízíme na v klubu, tak i v terénu.

Klub je zároveň místem, kde mohou

klienti trávit svůj volný čas. 

Poslání
nzdm erko



Cílem Erka je, aby děti a mladí lidé:

využívali různé služby v místě, kde žijí,

měli aktivní smysluplné vztahy,

podíleli se na veřejných aktivitách,

trávili volný čas smysluplnou aktivitou,

připravovali se studiem na zaměstnání,

měli dostatek informací a možností,

měli základní vědomí o svých

právech a povinnostech.

cíle
nzdm erko



Jak je otevřeno na KLUBu?

PO - ČT: 12:00 - 17:00      PÁ: 12:00 - 16:00

kdy chodíme do terénu?

ÚT, ČT: 13:00 - 17:00       PÁ: 14:00 - 16:00

Prázdninový provoz:

Jak je otevřeno na KLUBu?

PO – PÁ: 10:00 – 15:00

kdy chodíme do terénu?

ÚT, ČT: 11:00 - 15:00    PÁ: 13:00-15:00

provozní
doba



Nemusíš uvádět své pravé jméno, adresu.

Můžeš se podívat do své dokumentace.

Můžeš podat stížnost, námět, připomínku.  

Můžeš svobodně přijít a odejít.

Můžeš si sám zvolit, jestli se chceš

zúčastnit programu erka.

práva
klienta



Respektuj pokyny pracovníků zařízení.

Respektuj soukromí ostatních klientů.

Slušně zacházej s majetkem zařízení.

Zanechej po sobě pořádek.

Nenos na Erko nebezpečné předměty.

Na zařízení se nenatáčej, nefotografuj.

nevyvolávej konflikty.

povinnosti
klienta



děti a mládež od 6 – 26 let

z Jihlavska, které zažívají

nepříznivé sociální situace.

cílová 
skupina



Pracovník upozorní klienta na porušení

pravidel maximálně dvakrát.

Při třetím napomenutí je klient

vykázán   z klubu na jeden den.

Opakované porušení pravidel:

pracovník nabídne rozhovor, nebo

vykázání na delší dobu.

Za hrubé porušení pravidel bude

ukončena smlouva.

sankce
za porušení



rozhovory s pracovníky  

preventivní programy na různá témata 

zprostředkování dalších služeb

doprovod na návazné služby, instituce 

informační servis

práce s osobou blízkou

podpora při přípravě do školy

poradenství

volnočasové aktivity

nabízené
aktivity


